L'appalto ha per oggetto i seguenti lavori: “intervento di ristrutturazione per l'installazione della TAC
presso il Presidio Ospedaliero di Abbadia San Salvatore (SI).”
L'importo  complessivo  dei  lavori  (compresi  oneri  per  la  sicurezza)  è  di  €  69.279,57 (Euro
sessantanovemiladuecentosettantanove/57), IVA esclusa, di cui:

● Importo  dei  lavori a  “corpo”  soggetto  a  ribasso:  €  65.120,35 (Euro
sessantacinquemilacentoventi/35);
● Oneri  per  la  sicurezza  non  soggetti  a  ribasso:  €  4.159,22 (Euro
quattromilacentocinquantanove/22);

Lavorazioni di cui si compone l'intervento e qualificazioni richieste:

Lavorazione Categoria
D.P.R.
207/201
0

Qualificazione
obbligatoria

(Sì/No)

Importo (euro) % Prevalente  o
scorporabile

Subappaltabile

IMPIANTI 
TECNOLOGICI

OG11 SI  –  requisiti  di